Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822518   Website: http://snv.dongnai.gov.vn

                               Kính gửi:

- Các ban Đảng, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các hội, đoàn thể thuộc tỉnh;

- Các doanh nghiệp thuộc tỉnh.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 (Luật năm 2022) có

hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 01 năm 2024,

Thực hiện Công văn số 13774/UBND-KGVX ngày 19 tháng 12 năm 2023

của UBND tỉnh, trong đó giao Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng) khẩn

trương tham mưu UBND tỉnh hướng dẫn tạm thời bình xét công tác thi đua,

khen thưởng tổng kết năm 2023 khi Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022 có

hiệu lực,

Sở Nội vụ dự thảo Hướng dẫn tạm thời bình xét thi đua, khen thưởng tổng

kết năm 2023 để triển khai thực hiện thống nhất trên địa bàn tỉnh trong thời gian

chờ ban hành Nghị định và Thông tư hướng dẫn thi hành Luật (dự thảo kèm

theo).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành theo quy định, Sở Nội vụ đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương góp ý dự thảo Hướng dẫn tạm thời bình xét thi

đua, khen thưởng tổng kết năm 2023 và gửi về Sở Nội vụ (qua Ban Thi đua -

Khen thưởng) trước ngày 26 tháng 12 năm 2023 để tổng hợp, trình UBND tỉnh.

Sau thời gian trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương không có ý kiến phản hồi

xem như thống nhất; Sở Nội vụ sẽ trình UBND tỉnh ký ban hành.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng;

- Lưu: VT, TĐKT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Phước

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-TĐKT
V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn tạm thời

việc bình xét thi đua, khen thưởng tổng

kết năm 2023 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai, ngày      tháng 12 năm 2023

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T10:54:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Hoài Nam<namnh2@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T11:01:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thái Bình Dương<duongtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:16:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Minh Phước<phuocpm.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:52:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:52:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:53:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!